Portaria nº 0175/2013/PROGRAD, de 04 de Dezembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Elen de Lima Aguiar Menezes,
Matrícula 2223814, CPF 010.107.967-20 - Orientador;
Alexandra Pires Fernandez, Matrícula 2556012, CPF
045.527.247-62 e Mariella Carmadelli Uzeda (Embrapa
Agrobiologia), Matrícula 1568479,CPF 465.566.305-78 -
Titulares; Michela Rocha Leal (PPGCAF), CPF 083.508.437-05
e Acácio Geraldo de Carvalho, Matrícula 6387314, CPF
297.315.697-15 - Suplentes - para, sob a presidência da
primeira, constituírem a Banca Examinadora da Monografia
de Graduação em Engenharia Florestal do discente Rodrigo
Condé Alves, Matrícula 200803536-9, CPF 066.203.496-17,
intitulada "Biodiversidade e resiliência de sistemas
agrícolas: avaliação de distintas escalas e elementos da
paisagem", a ser defendida em 30 de Janeiro de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO